PORTARIA N.º 8158, DE 30 DE JULHO DE 2015

“Nomeia o Cidadão João Rogério Caríssimi para exercer o Cargo em Comissão de Chefe do Setor de Compras”

			O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e em acordo com a Lei Municipal n.º 1337, de 20 de Junho de 2011, Nomeia, a partir de 04 de Agosto de 2015, ao cidadão João Rogério Caríssimi, para exercer o Cargo em Comissão de Chefe do Setor de Compras, Matrícula n.º 1071, na Secretaria da Administração e Planejamento com atribuições definidas na aludida Lei, percebendo o vencimento mensal correspondente ao padrão CC - 3.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 30 de Julho de 2015.

ADEMIR DALBOSCO
Prefeito Municipal em Exercício

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

REJANI SCHÜNKE GIOVANAZ
Secretária Adjunta da Administração
e Planejamento.

PORTARIA N.º

81

5

8

, DE

30

DE

JULHO

DE

20

1

5

“Nomeia

o

Cidadã

o

João Rogério Caríssimi

pa

ra

exercer o Cargo

em Com

issão de

Chefe do

Setor de Compras

”

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,

Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município e em acordo com a

Lei Municipal n.º 1337, de 20 de Junho de 2011

,

Nomeia

,

a

partir de

04

de

Agosto

de 201

5

,

a

o

cidadã

o

João Rogério Caríssimi

,

para exercer o

Cargo em Comissão

de

Chefe do Setor de Compras

, Matrícula n.º

10

7

1

, na Secretaria d

a

A

dministração e Planejamento

com atribuições definidas na aludida Lei, percebendo o

vencimento mensal correspondente ao padrão CC

-

3

.

GABINETE DO PREF

EITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,

em 30 de Julho de 2015.

ADEMIR DALBOSCO

Prefeito Municipal em Exercício

REGISTRE

-

SE E PUBLIQUE

-

SE

REJANI SCHÜNKE GIOVANAZ

Secretária Adjunta da Administração

e Planejamento.